АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2022 № 3-па

               с. Дуди

О количестве очередных отпусков муниципальным служащим и работникам администрации сельского поселения на 2022 год
На основании Кодекса законов о труде и Положения о муниципальных служащих и главы сельского поселения «Село Дуди»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить количество предоставленных дней отпуска муниципальным служащим и работникам администрации:
	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Количество дней отпуска

	Основной отпуск (кал. дн.)
	Отпуск за работу в районах прирав. к Крайнему Северу (кал. дн.)
	Дополнительный отпуск за ненормир. раб. день (кал. дней)
	Отпуск за выслугу лет (раб. дней)
	Всего дней отпуска

	1.
	Глава поселения
	Зубцов В.Ю.
	30
	16
	3
	5
	54

	2.
	Специалист 2 категории
	Файгун О.Н.
	30
	16
	3
	10
	59

	3.
	Специалист по управлению и распоряжению замельными ресурсами
	Файгун  О.Н.
	30
	16
	3
	2
	51

	4.
	Специалист по фин.работе
	Моисеева С.Л.
	30
	16
	3
	6
	55

	5.
	Уборщица
	Борисова Л.А.
	30
	16
	-
	-
	44

2. Постановление № 3-па от 11.01.2021 г. «О количестве очередных отпусков работнакм администрации сельского поселения «Село Дуди» на 2021 г.» считать утратившим силу.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста по финансовой работе – Моисееву С.Л.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном листке  «Вестник сельского поселения » и на официальном сайте сельского поселения.

Глава   сельского поселения                                                      В.Ю.Зубцов